

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 658,72
1	317944311RT3	Válcované nosníky do č. 12 osazované do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12	t	0,03330	53 490,00	1 781,22
2	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	1,35000	650,00	877,50
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				338 483,60
3	342261113R00	Příčka sádrokartonová tl. 125 mm, 1x ocel.konstrukce CW 100, 1x opláštěná, desky tl.12,5 mm (protiprašná zástěna)	m2	10,78000	1 523,00	16 417,94
4	342261211RS4	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocel.konstrukce CW 50, izolace, 2x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf RED GREEN GKFI tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 40 mm, EI 90 DP1	m2	13,47500	2 175,00	29 308,13
5	342261213RS2	Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, 1x ocel.konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, desky tl. 12,5mm včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 80 mm, EI 90 DP1	m2	88,94760	2 130,00	189 458,39
6	342262411RT2	Příčka sádrokart.instal.tl. 220 mm, 2x ocel.konstrukce CW 50, izolace, 2x opláštěná,desky tl.12,5 mm včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 50 mm	m2	4,62000	2 545,00	11 757,90
7	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení zařizovacích předmětů, nábytku (výdřeva)	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
8	342090112R00	Úprava sádrokartonové příčky pro zřízení jednokřídlých dveří do 25 kg, profily CW 50, 2x opláštěné	kus	2,00000	1 066,00	2 132,00
9	342090132R00	Úprava sádrokartonové příčky pro zřízení jednokřídlých dveří do 25 kg, profily CW 100, 2x opláštěné	kus	6,00000	1 171,00	7 026,00
10	342266111RT2	Předstěna sádrokartonová (obklad), 1x ocelová konstrukce, izolace, 2x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 50 mm	m2	16,01750	1 242,00	19 893,74
11	342266111RU8	Předstěna sádrokartonová (obklad), 1x ocelová konstrukce, izolace, 2x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,25720	986,00	23 917,60
12	342266998R00	Příplatek pro sádrokartonovou předstěnu (obklad) za plochu do 5 m2	m2	16,01750	223,00	3 571,90
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				190 059,79
13	342264051RT1	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,24000	1 125,00	1 395,00
14	342264051RT3	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf GREEN GKBI tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,47000	1 185,00	2 926,95

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	767587111RU3	Nosný rošt podhl. Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana pod úrovní roštu, antikorozní profily	m2	119,12000	918,00	109 352,16
16	767587211RT3	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermax Alpha Hygena	m2	28,48000	833,00	23 723,84
17	767587211RU4	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermax Feinfresco	m2	90,64000	581,00	52 661,84
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						153 729,18
18	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	79,80700	66,40	5 299,18
19	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	120,61000	176,50	21 287,67
20	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	924,00	4 620,00
21	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,30000	851,00	255,30
22	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	25,80000	138,50	3 573,30
23	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	153,22340	151,00	23 136,73
24	612474611RT1	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - staré zdivo	m2	93,50000	783,00	73 210,50
(po odstranění KO na stávajícím zdivu)						
25	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	93,50000	239,00	22 346,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						133 166,54
26	631319223R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,83261	13 660,00	11 373,45
rychle tuhnoucí						
27	632415106RT3	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 6 mm MFC Level 330 - rychleschnoucí	m2	2,60000	501,00	1 302,60
28	632415108RT3	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 7 mm MFC Level 330 - rychleschnoucí	m2	182,26000	587,00	106 986,62
29	632415115RT3	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 14 a 15 mm MFC Level 330 - rychleschnoucí	m2	6,57000	891,00	5 853,87
30	63-01	D+M Profil podlahový dilatační pro PVC krytiny	m	10,20000	750,00	7 650,00
Díl: 64 Výplně otvorů						1 609,80
31	648951411R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm	m	2,40000	256,00	614,40
32	60775432R	Parapet interiér DTD šíře 250 mm tyč dl. 4,05 m	m	2,52000	395,00	995,40
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						93 797,90
33	94-01	Manipulační technika (např. vysokozdvizné vozíky, manipulátor...)	kpl	1,00000	43 500,00	43 500,00
34	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	200,79000	250,50	50 297,90
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						121 975,00
35	95-01	Průběžný úklid po dobu výstavby	hod	208,00000	300,00	62 400,00
36	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	250,00000	115,50	28 875,00
37	909 R00	Hzs- Úprava rozvodů mediíplynů v souvislosti s přemístěním ventilové skříně	hod	50,00000	614,00	30 700,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						244 622,45
38	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	18,78800	173,00	3 250,32
39	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	77,01540	233,00	17 944,59

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	16,09200	193,50	3 113,80
41	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm	m2	14,39875	162,00	2 332,60
42	962036992R00	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.isolacetl. 50 mm, příčky	m2	16,09200	18,30	294,48
43	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašť.12,5 mm	m2	21,15750	205,00	4 337,29
44	963016992R00	Příplatek za demontáž vrstvy tepelné izolace tl. 60 mm, podhled	m2	21,15750	18,30	387,18
45	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,40864	6 385,00	2 609,17
46	965048515R00	Broušení betonových povrchů podlah do tl. 5 mm	m2	191,43000	428,50	82 027,76
47	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,33750	95,10	602,70
48	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	10,00000	25,40	254,00
49	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	45,80	91,60
50	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	19,70000	561,00	11 051,70
51	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,09200	432,50	3 067,29
52	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	8,56000	877,00	7 507,12
53	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	24,91000	1 299,00	32 358,09
54	971033531R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,63000	447,50	281,93
55	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,31000	257,00	593,67
56	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	3,00000	363,50	1 090,50
57	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	120,61000	15,30	1 845,33
58	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	153,22340	15,30	2 344,32
59	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	167,86000	166,50	27 948,69
60	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	191,43000	9,90	1 895,16
61	776511810RT3	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky	m2	52,87000	70,90	3 748,48
62	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	321,80500	52,40	16 862,58
63	96-01	Demontáž jednokřídlových dveří posuvných vč.posuvu	kus	1,00000	970,00	970,00
64	96-02	Demontáž jednokřídlových dveří s olověnou vložkou	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
65	96-03	Demontáž jednokřídlových dveří posuvných s olověnou vložkou vč.posuvu	kus	1,00000	1 820,00	1 820,00
66	96-04	Demontáž ochrany podlahy z OSB desek vč.geotextilie	m2	83,23200	78,00	6 492,10
67	96-05	Odstranění podlahového kanálku	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 97		Prorážení konstrukcí				281 000,00
68	97-01	Prostupy stavebními konstrukcemi vč. utěsnění a zapravení	kpl	1,00000	112 300,00	112 300,00
69	97-02	Zvětšení prostupu stropem pro VZT	kpl	1,00000	168 700,00	168 700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 638,50
70	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	15,09190	1 235,00	18 638,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				19 991,83
71	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2 K Schömburg, proti vlhkosti	m2	23,63100	846,00	19 991,83
Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				33 233,40

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
72	762-01	D+M Ochrana stávající rampy, podlahy OSB deskami	m2	51,60000	350,00	18 060,00
73	762-02	D+M Položení podkladní textilie podlahách (ochranná vrstva pod OSB desky) 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V	m2	51,60000	79,50	4 102,20
74	762-03	Ochrana stávajících oken dotčených místností a průhledového okna (angiosál - ovladovna) OSB deskami	m2	31,63200	350,00	11 071,20
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						215 871,47
75	766-01	D+M Dveře vnitřní plně otevíravé 1kř. 800x1970 mm vč.kování, zárubně, kompletizované povrchová úprava křídla HPL tl.0,8mm	ks	1,00000	20 440,00	20 440,00
Příprava pro čtečku. Dveře vybaveny elektromagnetickým zámkem.						
76	766-02	D+M Dveře vnitřní plně otevíravé 1kř. 800x1970 mm vč.kování, zárubně, kompletizované povrchová úprava křídla HPL tl.0,8mm	ks	4,00000	17 573,00	70 292,00
77	766-03	D+M Dveře vnitřní plně otevíravé 1kř. 700x1970 mm vč.kování, zárubně, kompletizované povrchová úprava křídla HPL tl.0,8mm	ks	3,00000	17 573,00	52 719,00
78	766-04	D+M Dveře vnitřní plně posuvné 1kř. 700x1970 mm vč.kování, pouzdra do SDK, kompletizované povrchová úprava křídla HPL tl.0,8mm	ks	1,00000	28 700,00	28 700,00
79	766-05	D+M Dveře vnitřní plně otevíravé 2kř. (900+900)x1970 mm vč.kování, zárubně, kompletizované povrchová úprava křídla HPL tl.0,8mm	ks	1,00000	33 740,00	33 740,00
80	766-06	D+M Dveře vnitřní plně otevíravé 1kř.vč.kování, zárubně, kompletizované provizorní dveře - protiprašná zástěna	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
81	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 128,91000	1,40	2 980,47
Díl: 766.1 Konstrukce truhlářské - vybavení nábytkem						572 922,00
82	766.1-1.15	FILTR PACIENT m.č.1.15 : Police, 800x300x18, materiál lamino, hrany ABS, 2x upevňovací konzole z nerez oceli, nosnost 15kg	kus	3,00000	2 118,00	6 354,00
83	766.1-1.17a	FILTR PERSONÁL m.č.1.17 : Skříň šatní, 600x500x1800, materiál lamino, tl.18mm, hrany ABS 1x police+šatní tyč, úchytky, stavitelné nožky	kus	6,00000	7 176,00	43 056,00
84	766.1-1.17b	FILTR PERSONÁL m.č.1.17 : Skříň policová otevřená, 800x500x1800, materiál lamino, tl.18mm, hrany ABS 3x stavitelná police, sokl v=100mm	kus	1,00000	6 202,00	6 202,00
85	766.1-1.21a	PŘÍPRAVNA m.č.1.21 : Pracovní linka, 1800x600x900, dolní část 1xskříňka dřezová 900x600 uzavřená 1xdolní skříňka s policí 900x600, horní část 2x900x300x400 uzavřená, 2x700x300x400 uzavřená	kus	1,00000	63 188,00	63 188,00
vše uzamykatelné, materiál lamino, pracovní desky postforming + zástěna HPL						
86	766.1-1.21b	PŘÍPRAVNA m.č.1.21 : Skříň policová, 900x500x1900, materiál lamino, hrany ABS, 4x stavitelná police uzamykatelná, sokl v=100mm	kus	2,00000	12 071,00	24 142,00
87	766.1-1.22a	OVLADOVNA m.č.1.22 : Stůl pracovní, 1200x700x750, pracovní desky postforming , kostra stolu kovová	kus	4,00000	6 806,00	27 224,00

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	766.1-1.22b	OVLADOVNA m.č.1.22 : Skříň policová, 900x500x1900, materiál lamino, hrany ABS, 4x stavitelná police uzamykatelná, sokl v=100mm	kus	3,00000	12 071,00	36 213,00
89	766.1-1.22c	OVLADOVNA m.č.1.22 : Skříň nízká otevřená, 800x500x900, materiál lamino, hrany ABS, 1x stavitelná police, sokl v=100mm	kus	3,00000	5 059,00	15 177,00
90	766.1-1.22d	OVLADOVNA m.č.1.22 : Židle kancelářská, omyvatelný potah, odolný desinfekci	kus	3,00000	8 965,00	26 895,00
91	766.1-1.23	VYŠETŘOVNA ANGIO m.č.1.23 : Skříň nízká, 800x500x800, materiál lamino, hrany ABS, uzamykatelná 1x stavitelná police, sokl v=100mm	kus	5,00000	5 529,00	27 645,00
92	766.1-1.24a	ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST m.č.1.24b : Skříň policová, 900x350x1900, materiál lamino, hrany ABS 4x stavitelné police, uzamykatelná, sokl v=100mm	kus	1,00000	10 824,00	10 824,00
93	766.1-1.24b	ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST m.č.1.24b : Výlevka, materiál nerez AISI 304, povrch mat, zavěšená s mřížkou, baterie směšovací nástěnná	kus	1,00000	23 560,00	23 560,00
94	766.1-1.24b1	Modul pro výlevku Duofix, h. 1300 mm	soubor	1,00000	8 160,00	8 160,00
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
95	766.1-1.24c	ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST m.č.1.24b : Úklidový vozík, rám z ocelových trubek, dvě vědra o objemu 15l	kus	1,00000	8 294,00	8 294,00
96	766.1-1.25a	SKLAD m.č.1.25 : Skříň policová, 900x500x1900, materiál lamino, hrany ABS, 4x stavitelná police uzamykatelná, sokl v=100mm	kus	5,00000	12 071,00	60 355,00
97	766.1-1.25b	SKLAD m.č.1.25 : Skříň policová, 700x500x1900, materiál lamino, hrany ABS, 4x stavitelná police uzamykatelná, sokl v=100mm	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00
98	766.1-1.25c	SKLAD m.č.1.25 : Skříň policová, 900x350x1900, materiál lamino, hrany ABS, 4x stavitelná police uzamykatelná, sokl v=100mm	kus	1,00000	10 824,00	10 824,00
99	766.1-1.26a	DMZ m.č.1.26 : Stůl pracovní, 1200x700x750, pracovní desky postforming , kostra stolu kovová	kus	1,00000	6 806,00	6 806,00
100	766.1-1.26b	DMZ m.č.1.26 : Židle kancelářská, omyvatelný potah, odolný desinfekci	kus	1,00000	8 965,00	8 965,00
101	766.1-1.26c	DMZ m.č.1.26 : Pracovní linka, 2100x600x900, dolní část 1xskříňka dřezová 600x600 uzavřená+1xskříňka dřezová 600x600 uzavřená+1xskříňka s umyvadlem 600x600, 1xdoní skříňka s policí 900x600	kus	1,00000	71 424,00	71 424,00
horní část 3x600x300x400 uzavřená, 1x900x300x400, vše uzamykatelné, materiál lamino, pracovní desky postforming + zástěna HPL						
102	766.1-1.26d	DMZ m.č.1.26 : Stůl jídelní, 1200x650x750, pracovní desky postforming , kostra stolu kovová	kus	1,00000	6 806,00	6 806,00
103	766.1-1.26e	DMZ m.č.1.26 : Židle jídelní , plastová na kovových nohách	kus	4,00000	4 324,00	17 296,00
104	766.1-1.26f	DMZ m.č.1.26 : Lednice	kus	1,00000	14 106,00	14 106,00
105	766.1-1.3	DOPRAVA+MONTÁŽ, ZAMĚŘENÍ	kus	1,00000	29 406,00	29 406,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				130 958,40
106	767-01	D+M Nadpodhledová trasa pro technologickou kabeláž angiolinky drátěný kabelový žlab š.250mm	m	4,80000	1 158,00	5 558,40
107	767-05	D+M Pomocné ocelové konstrukce vč.povrchové úpravy	kpl	1,00000	125 400,00	125 400,00
Díl: 767.ČP		Konstrukce zámečnické pro ČP				178 200,00

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
108	767-Z29	D+M Nerezový mycí dřez dl.2000/š.680/v.1080 mm, vč. 2 ks baterie se směšovačem a senzor dotykový vč. zrcadla nalepené na zdi 2130x700 mm	ks	1,00000	178 200,00	178 200,00
Díl: 768.2		Podhledy ČP				219 293,18
109	768.2-01	Ochrana stínění stropu m.č.1.23 Vyšetřovny Angio není součástí rozpočtu (objednatel deklaruje, že parametry pro útlum záření jsou vyhovující)	soubor	1,00000	0,00	0,00
110	76821001T00	Kazety zaklapávací integrovaného stropu EP	m2	53,35000	844,50	45 054,08
111	76821002T00	Kazetové profily integrovaného stropu EP	m2	53,35000	691,50	36 891,53
112	76821003T00	Spojovací. kotevní a těsnící materiál integrovaného stropu EP	m2	53,35000	117,50	6 268,63
113	76821004T00	Pomocná ocelová konstrukce integrovaného stropu EP	m2	53,35000	445,50	23 767,43
114	76821005T00	Těžká kazeta integrovaného stropu EP	ks	6,00000	2 565,00	15 390,00
115	76821006T00	Montáž integrovaného stropu EP	m2	53,35000	1 002,50	53 483,38
116	76821007T00	Kovový fabion integrovaného stropu EP	m	24,50000	258,00	6 321,00
117	76821008T00	Montáž kovového fabionu integrovaného stropu EP	m	24,50000	299,00	7 325,50
118	76821009T00	Osazovací rámeček LED svítidla	ks	12,00000	522,00	6 264,00
119	76821010T00	Obvodový profil integrovaného podhledu EP	bm	42,30000	316,50	13 387,95
plech Rubacolor RAL 9010 tl. 0,8mm, délka 2500 mm						
120	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 141,53500	2,40	5 139,68
Díl: 768.3		Příčky, předstěny, obklady pro ČP				667 195,07
121	768.3-01	Fasádní stěna bez oken z Angiosálu dle objednatele splňuje parametry pro útlum záření a v případě požadavků od dotčených orgánů doloží potřebné doklady.	soubor	1,00000	0,00	0,00
122	768.3-04	Sdk předstěna s Pb vložkou tl. 3 mm úroveň +0,000 - +3,200 mm	m2	39,32800	6 610,00	259 958,08
123	76834001T00	Předsazený kovový obklad UNI EP-EG MONO - obkladový panel	m2	102,54000	1 313,50	134 686,29
124	76834002T00	Předsazený kovový obklad UNI EP-EG MONO - svislá ocelová konstrukce	m2	102,54000	937,00	96 079,98
125	76834003T00	Předsazený kovový obklad UNI EP-EG MONO - horní vodítko	m	36,58000	392,50	14 357,65
126	76834004T00	Předsazený kovový obklad UNI EP-EG MONO - spodní vodítko	m	29,38000	321,00	9 430,98
127	76834005T00	Předsazený kovový obklad UNI EP-EG MONO - příslušenství, spoj. mat., tmel	m2	102,54000	363,50	37 273,29
128	76834006T00	Předsazený kovový obklad UNI EP-EG MONO - montáž	m2	102,54000	973,00	99 771,42
129	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	6 515,57690	2,40	15 637,38
Díl: 768.4		Výplně otvorů ČP				745 198,02
130	767-Z01	1/2 Kovové dveře automatické posuvné s RTG ochranou 1-kř.1300x1970 mm s prosklením vč. zárubně a příslušenství, komplet., osazené do kov. obkladu	ks	1,00000	177 100,00	177 100,00
ekvivalent 3 mm Pb, prosklení 300x300 mm						
131	767-Z02	2/2 Kovové dveře mechanicky otočné s RTG ochranou 1-kř.900x1970 mm plně vč. zárubně a příslušenství, komplet., osazené do kov. obkladu	ks	1,00000	58 000,00	58 000,00
ekvivalent 3 mm Pb						

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
132	767-Z03	3/Z Kovové dveře mechanicky otočné s RTG ochranou 1-kř.700x1970 mm plné vč. nerez zárubně a příslušenství, komplet., osazené do kov.obkladu	ks	1,00000	35 850,00	35 850,00
ekvivalent 3 mm Pb						
133	767-Z04	4/Z Kovové dveře mechanicky otočné 1-kř.800x1970 mm plné vč. nerez zárubně a příslušenství, komplet. , osazené do kov. obkladu	ks	1,00000	18 030,00	18 030,00
134	767-Z06	6/Z Kovové automaticky posuvné teleskopické dveře prosklené 1200x1970	ks	1,00000	167 717,00	167 717,00
135	767-Z07	7/Z Kovové automaticky posuvné dveře plné 1200x1970	ks	1,00000	93 600,00	93 600,00
136	767-Z17	O/3 Představené pharma systém UNI-EG MONO 1500x1000	ks	1,00000	26 500,00	26 500,00
137	76843001T00	Kovové otočné dveře jednokřídle - montáž	ks	3,00000	3 010,00	9 030,00
138	76843004T00	Kovové automaticky posuvné dveře - montáž	ks	3,00000	18 810,00	56 430,00
139	76843013T00	Obložka pro jednokřídle dveře s výztuhou do obkladu UNI-EG MONO DO 10 Pb 3	ks	3,00000	9 470,00	28 410,00
140	76843014T00	Obložka pro jednokřídle dveře s výztuhou do obkladu UNI-EG MONO DO 12 Pb 3	ks	1,00000	9 855,00	9 855,00
141	76843093T00	Dveřní samozavírač	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
142	76851023T01	Olemování ostění - fasadní okno	m	18,72000	1 664,50	31 159,44
Olemování otvoru mezi obkladem UNI-EG MONO versus fasadní okna						
143	76851023T02	Olemování ostění - okno RTG	m	6,00000	1 008,50	6 051,00
Olemování otvoru mezi obkladem UNI-EG MONO versus fasadní okna						
144	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	7 277,32440	2,40	17 465,58
Díl: 768.5		Doplnění Pb clony				
145	768.5-01	Okna z Angiosálu na rampu jsou dle požadavku objednatele ponechána původní. Fasádní stěna s okny nesplňuje parametry pro útlum záření !!!	soubor	1,00000	0,00	0,00
146	768.5-04	Příprava pro instalaci stínění Pb rastrová vložená předstěna	m2	10,68800	6 610,00	70 647,68
Nosná rastrová konstrukce, základací podlahový profil s drážkou, ukončovací horní profil.						
Svislé ukončovací profily rohové zdvojené.						
147	768.5-05	Příprava pro instalaci stínění Pb rastrová vložená předstěna - ostění, parapet a nadpraží oken	m2	5,04000	6 950,00	35 028,00
148	768.5-06	Konstrukční atypická úprava obkladu UNI-EG mono pro následnou instalaci Pb clony.	kpl	1,00000	22 600,00	22 600,00
Nosná rastrová konstrukce, základací podlahový profil s drážkou, ukončovací horní profil.						
Svislé ukončovací profily rohové zdvojené. V ceně zahrnuta konstrukční atypická úprava obkladu UNI-EG mono pro následnou instalaci Pb clony.						
149	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 282,75680	2,40	3 078,62
150	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 935,00	2 935,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
151	0052202VTO	Balné a doprava materiálu	soubor	1,00000	2 745,00	2 745,00
152	0052206VTO	Ostatní realizační náklady (doprava a ubytování montérů, cestovní náhrady...)	soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00
153	0052209VT	Konstrukční a dílenská dokumentace	soubor	1,00000	3 303,40	3 303,40
Díl: 774		Požární uzávěry				
						73 760,77

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
154	774-01	D+M Požární 1.kř dveře, PO EW30/DP3-C, R.1100x1970mm, vnitřní, otevíravé vč.systémové zárubně a kování, povrchová úprava křídla HPL tl.0,8mm	kus	1,00000	36 016,00	36 016,00
155	774-02	D+M Požární 1.kř dveře, PO EW30/DP3-C, R.1000x1970mm, vnitřní, otevíravé vč.systémové zárubně a kování, povrchová úprava křídla HPL tl.0,8mm	kus	1,00000	36 016,00	36 016,00
156	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	720,32000	2,40	1 728,77
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové						558 141,10
157	776-01	D+M Doplnění podlahy po bourání m.č.1.12 a m.č.1.14	kpl	2,00000	1 000,00	2 000,00
158	776520010RAFP	Podlaha povlaková z PVC pásů, fabion	m2	136,26523	1 648,00	224 565,10

Vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Produkt tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí, laserem tvrzenou povrchovou úpravou nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, chránící před chemickými látkami. Celková tloušťka 2mm, hmotnost ? 2800 g/m2

, reakce na oheň Bfl-s1, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,6, odolnost vůči bodové zátěži 0,02 mm, TVOC po 28 dnech < 10µg/ m3 dle ISO 16000-6. Bez obsahu

těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH)

159	776520010RAGP	Podlaha povlaková z PVC, fabion protiskluzná s nopy	m2	8,10750	2 935,00	23 795,51
-----	---------------	---	----	---------	----------	-----------

Vysoce zátěžová homogenní vinylová povlaková krytina s nopy určená pro sprchy a sociální zařízení s 3D efektem obsahující granulát z čistého transparentního vinylu bez plniv, kompatibilní s víceúčelovou homogenní krytinou bez nopů. Celková tloušťka 2,4mm, skluznost za mokra dle ČSN 72 5191, DIN 51097 (test na bosou nohu) skupina B. Reakce na oheň Bfl-s1. TVOC po 28 dnech < 100µg/ m3 dle ISO

16000-6. Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH).

160	776520030RACP	Podlaha povlaková z PVC antistatická, fabion	m2	113,36298	2 715,00	307 780,49
-----	---------------	--	----	-----------	----------	------------

Elektrostatická vodivá krytina v rolích splňující nejvyšší možné požadavky na odvod elektrického náboje.

Produkt je tvořen vodivým nátěrem na rubové vrstvě, jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí, laserem tvrzenou povrchovou úpravou (vodivá mutace) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, chránící před chemickými látkami. Celková tloušťka 2 mm, hmotnost 2985 g/m2

, reakce na oheň Bfl-s1, elektrický odpor dle EN 1081 104? Rt? 106 ?, odolnost vůči bodové zátěži 0,02 mm, TVOC po 28 dnech < 10µg/ m3 dle ISO 16000-6. Bez obsahu těžkých kovů a

ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH).

Díl: 781 Obklady keramické						164 407,10
161	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	60,60500	60,80	3 684,78
162	781415015RT6	Montáž obkladů stěn obkládačkami porovinovými, do tmele, 200 x 200 nebo 300 x 150 mm Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	60,60500	1 050,00	63 635,25
163	781419711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě, obklad stěn pórovinnými obkládačkami	m2	17,95600	70,30	1 262,31
164	781497131RT2	Lišta nerezová k obkladům	m	89,10000	518,00	46 153,80
165	781-01	D+M Profil stěnový dilatační pro KO	m	5,40000	750,00	4 050,00

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
166	781-02	Dodávka: Vnitřní obklady dle výběru investora	m2	66,66550	577,00	38 465,99
167	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 572,52130	4,55	7 154,97
Díl: 784		Malby				89 889,93
168	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	450,44900	37,20	16 756,70
169	784165442R00	Malba tek. Hetline Super Wash, barva, bez pen.,2x	m2	105,49400	120,00	12 659,28
170	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	344,95500	111,50	38 462,48
171	784-01	D+M Bezprašný nátěr stropu a stěn nad podhledem vč. penetrace	m2	162,68640	135,30	22 011,47
Díl: 786		Zastíhující technika				25 735,08
172	786-Z24	D+M Venkovní automatické žaluzie pro okno o rozměru 2400x1780 mm s pohonem elektromotorem	ks	1,00000	25 630,00	25 630,00
173	998786201R00	Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 6 m	%	256,30000	0,41	105,08
Díl: 787		Zasklívání				3 931,54
174	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	0,64000	1 079,00	690,56
včetně dodávky lepidla.						
175	55149060P	Zrcadlo 800 x 800 mm	kus	1,00000	3 162,00	3 162,00
176	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	38,52560	2,05	78,98
Díl: 799		Ostatní				7 581,70
177	799-O1	D+M Ochrana rohů o síle 1,5mm, třída PO min. B-s1-d0, délka 1500mm celoplošně lepeno, odolnost vůči desinfekčním prostředkům	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
178	799-O2	D+M Svislá plastová interiérová kabelová lišta r.210/60mm celoplošně lepeno, odolnost vůči desinfekčním prostředkům	m	2,00000	530,00	1 060,00
179	799-O3	D+M Svislá plastová interiérová kabelová lišta r.100/60mm celoplošně lepeno, odolnost vůči desinfekčním prostředkům	m	3,00000	390,00	1 170,00
180	799-O4	D+M Ochranný plát stěn nárazuvzdorný o síle 1,5mm, třída PO min. B-s1-d0, v.1300mm odolnost vůči desinfekčním prostředkům	m	1,20000	2 720,00	3 264,00
181	799-O5	D+M Polyuretanová zarážka na kliku k nalepení na stěnu r.4x0,8cm	kus	4,00000	65,00	260,00
182	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	74,04000	2,40	177,70
Díl: M21		Elektromontáže - Vybudování nových tras pro EPS a Evakuační rozhlas				168 908,54
183	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	105,00000	197,50	20 737,50
184	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	105,00000	328,00	34 440,00
(ponecháno pro zpětnou montáž)						
185	767587211RTP	Podhled minerální, kazeta 600x600mm 15% nových kazet (typ dle stávajících)	m2	15,75000	833,00	13 119,75
186	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	105,00000	115,50	12 127,50
187	M21-01	Zpětná montáž a úprava minerálního podhledu (kazet) po vybudování trasy pro EPS a Evak.rozhlas	m2	89,25000	350,00	31 237,50
15% nových kazet						
188	M21-02	D+M Ochrana podlahy OSB deskami	m2	105,00000	350,00	36 750,00
189	M21-03	D+M Položení podkladní textilie podlahách (ochranná vrstva pod OSB desky) 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V	m2	105,00000	79,50	8 347,50
190	M21-04	Demontáž ochrany podlahy z OSB desek vč.geotextilie	m2	105,00000	78,00	8 190,00
191	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 649,49750	2,40	3 958,79

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				408 572,60
192	979-01	Kontejner	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
193	979-02	Příplatek za etapovitost při provádění bouracích prací	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
194	979-03	Likvidace odpadů vzniklých při realizaci stavby obalové materiály, zbytkový materiál - prořez	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
195	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	51,77046	1 292,00	66 887,43
196	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	51,77046	330,50	17 110,14
197	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	983,63879	28,20	27 738,61
198	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směr betonů, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	51,77046	3 080,00	159 453,02
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						
199	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	51,77046	441,00	22 830,77
200	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	207,08185	191,00	39 552,63
Díl: VN		Vedlejší náklady				594 900,00
201	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	340 700,00	340 700,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště, parkovací místa, mobilní skladovací kontejnery, mobilní obytný kontejner, mobilní WC, mobilní staveništní oplocení.						
202	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	195 800,00	195 800,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
203	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	48 900,00	48 900,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
204	VN-01	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
Díl: VN.ČP		Vedlejší náklady pro ČP				307 420,00
205	0052202VT	Balné a doprava materiálu	soubor	1,00000	38 420,00	38 420,00
206	0052206VT	Ostatní realizační náklady (doprava a ubytování montérů, cestovní náhrady...)	soubor	1,00000	134 500,00	134 500,00
207	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	57 600,00	57 600,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
208	0052209VT	Konstrukční a dílenská dokumentace	soubor	1,00000	76 900,00	76 900,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 797 621,00
209	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	38 700,00	38 700,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, nepřetžitě ostrahy v průběhu výstavby, na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
210	005261010R	Pojištění díla	Soubor	1,00000	57 421,00	57 421,00
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.						
211	0010	Výrobní dokumentace 2x v elektronické podobě ve formátu dwg, pdf, doc, xls. Dále ve 2 tištěných paré.	soubor	1,00000	16 300,00	16 300,00
212	0011	Dokumentace skutečného provedení díla v elektronické podobě ve formátu dwg, pdf, doc,xls Dále ve 2 tištěných paré.	soubor	1,00000	28 400,00	28 400,00

Položkový rozpočet

S:	K25010016	B 25 - oprava angiosálu po požáru
O:	D.1	Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení_Angio vč.vestavby ČP, vybavení nábytkem a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
213	0012	Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení, revize, dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody na obsluhu, protokol o zaškolení obsluhy apod.	soubor	1,00000	21 800,00	21 800,00
214	0013	Vedení, příprava stavby a koordinace prací při realizaci stavby (4 měsíce) manažer zakázky, stybyvedoucí, připravář vč.cestovních náhrad	soubor	1,00000	550 000,00	550 000,00
215	0014	Projektová dokumentace, dispoziční řešení, povolení záměru, provedení stavby, autorský dozor inženýrská činnost	soubor	1,00000	1 085 000,00	1 085 000,00